



UNIWERSYTET
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel. 785-011-388
fax. 68 328-22-75

Biuro Zamówień Publicznych

Zielona Góra, dnia 13.07.2021 r.

RA-ZP.2612.16.2021.4.AŁ

INFORMACJA NR 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Budowę hali Laboratorium Inżynierii Badań Materiałowych (znak sprawy: RA-ZP-2612.16.2021).

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Szanowni Państwo,

(...) jako jeden z oferentów w/w przetargu, zwraca się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert o 2 tygodnie, tj. na 30.07.2021 r.

Swoją prośbę motywujemy faktem, że pragniemy przygotować rzetelną i kompletną ofertę.

Panująca obecnie w kraju, jak i na świecie dynamiczna sytuacja na rynku materiałów budowlanych związana z pandemią koronawirusa, cały czas powoduje trudności w wycenach robót budowlanych, a tym samym uzyskaniem od kontrahentów (podwykonawców, dostawców), z którymi współpracujemy korzystnych ofert, jednocześnie spełniających wymagania Zamawiającego. Ponadto określony przetargiem czas na wycenę to okres wakacyjny, a więc urlopowy, co dodatkowo wydłuża czas oczekiwania na oferty dostawców/podwykonawców.

Zwracamy uwagę, że cenę oferty należy obliczyć jako ryczałtowe wynagrodzenie, stąd należy przewidzieć wszelkie koszty wynikające z dokumentacji projektowej a także oszacować ryzyko, nad którym z uwagi na obecną sytuację z jaką mamy do czynienia w kraju, należy się w szczególności pochylić. Cięży więc na wykonawcach duża odpowiedzialność.

Zważywszy na powyższe, przesunięcie terminu na 30.07.2021 r. pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie rzetelnych i kompletnych ofert, co niewątpliwie jest w interesie publicznym.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30.07.2021 r. do godz. 09:00.

Pytanie 2

Kształtowniki walcowane HEAA (takie zostały przyjęte w projekcie) są na dzień dzisiejszy nieosiągalne. Są one produkowane max. 1-2 razy w roku i to pod specjalne zamówienie (to ok. 40-50 ton np. HEA160A plus 40-50 ton HEA180A).

Proponuję zamienić kształtowniki (projektant zapewne będzie musiał ponownie przeliczyć statykę) na:

HEA100A ->>> HEA100

HEA160A ->>> HEA160

HEA180A ->>> HEA180

HEA200A ->>> HEA200

Proszę też pamiętać, że w przypadku zamiany tylko tych kształtowników zmieni się ciężar całej konstrukcji (zwiększy się przynajmniej o ok. 8ton)

W ciężarze nie są prawdopodobnie uwzględnione żadne naddatki (choćby na spoinę 1,8%, nie wspominając o ewentualnych naddatkach na elementy złączne i nierówności).

Co w przypadku podanych w przedmiarze 42.156kg powinno w rzeczywistości dać przy samej spoinie 1,8% -> 42.915 kg (różnica 759kg – więc dosyć sporo).

Także do wyceny powinniśmy przyjąć ok. 51 – 52 ton stali !!!!

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, Wykonawca musi uwzględnić wzrost kosztów wykonania konstrukcji stalowej.

Wszelkie roboty związane z wykonaniem konstrukcji stalowej Wykonawca musi uwzględnić po swojej stronie.

- II. W związku z treścią udzielonych odpowiedzi, **termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu **ulega przedłużeniu do dnia 30.07.2021 r. do godz. 9:00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11:00.
- III. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu. Treść pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin związania ofertą: **do 28.08.2021 r.**
- IV. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- V. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr Maria Iwona Krawczyk